
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 

 
Veřejná zakázka „Rekonstrukce ÚČOV – Dosazovací nádrže č. 1 - 10“ – Dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám č. 13 
 
 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), předkládáme dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 
 

 

Dotaz č. 1: 

Dle DI č. 10, byla odstraněna položka č. 55, čerpání vody, ale položka č. 56 ve VV zůstala.  

 

56 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 8,000 

   
příl. č.: A., C.1 až C.4 ( pro DN č.1-č.10); D.1.1.a, D.1.1.1 až D.1.1.3 ( pro DN č.1); => resp. D.1.3.a, 
D.1.3.1 až D.1.3.3 ( pro DN č.3) AŽ D.1.10.a, D.1.10.1 až D.1.10.3 ( pro DN č.10)    

   
190/24 "hod./1den" 

 
7,917 

   
8,0 

 
8,000 

 
Žádáme o odstranění položky č. 56 Pohotovost čerpací soupravy z VV.  

 
Odpověď: 

Položka č. 56 Pohotovost čerpací soupravy byla ve VV ponechána, slouží pro vyčerpání vody po zkoušce 
vodotěsnosti v případě výpadku el. energie. 
 

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel v DI č. 10 odstranil z listů 201.2, 203.2 – 210.2. Provozní rozvody + 201.3,203.3. - 210.3. SŘTP -  
REKAPITULACE SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB -  ostatní náklady. Na následujícím 
listě, kde jsou uvedeny jednotlivé položky byl oddíl ostatní náklady, ale ponechán a odstraněny pouze Vedlejší 
rozpočtové náklady a kompletační činnost. 
Domníváme se, že by měly být odstraněny i položky 72-81 Provozní soubory a 36-46 SŘTP v oddíle 
ostatní náklady.  
 

Odpověď: 

Položky č. 72-81 Provozní soubory a č. 36-46 SŘTP v oddíle ostatní náklady jsou ponechány. 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/239601/16/VZKÚ/Cup 
Sp. zn.: S-SMO/080678/16/VZKÚ/38 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová 
Telefon: +420 599 443 339 
Fax:  
E-mail: acuperova@ostrava.cz 

  
Datum: 28. 6. 2016 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 
Dotaz č. 3: 

Pokud ve VV budou položky z předchozího dotazu ponechány, tak:  
Ve výkazech výměr části SŘTP se objevuje položka „Náklady jinde neuvedené (*) kpl 1“.  
 
Může uchazeč tuto položku ponechat neoceněnou, tedy uvedenou cenu nula korun? 
 

Odpověď: 

Položky č. 46 (resp. 43, 44) „Náklady jinde neuvedené (*) kpl 1“ v objektech Elektra PS 201.3 - PS 210.3. byly 
zrušeny. V příloze těchto dodatečných informací je upravený soupis prací, dodávek a služeb. 
 
 
 

 

 

Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 13 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování 
nabídky závazné! 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí odboru  
veřejných zakázek  
a kapitálových účastí 
 
 
 
Příloha: Soupis prací, dodávek a služeb 
 
 


		2016-06-28T09:51:36+0200




